



Ejendomsselskabet Linde Allé ApS

Baltorpbakken 1
2750 Ballerup
CVR-nr. 38801651

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2021

Christian Nørgaard Kjeldsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Linde Allé ApS
Baltorpbakken 1
2750 Ballerup

CVR-nr.: 38801651
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Anders Nørgaard Kjeldsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og drive fast ejendom og andet virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 497 t.kr. efter skat, hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra dels boliglejere og dels lejere der ikke er væsentligt økonomisk påvirket, der derudover har indbetalt deposita til sikkerhed for lejebetalingerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		864.000	1.026.696
Af- og nedskrivninger	1	(83.392)	(83.392)
Driftsresultat		780.608	943.304
Andre finansielle indtægter	2	29.911	8.665
Andre finansielle omkostninger		(161.958)	(163.612)
Resultat før skat		648.561	788.357
Skat af årets resultat	3	(152.044)	(173.785)
Årets resultat		496.517	614.572
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		496.517	614.572
Resultatdisponering		496.517	614.572

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		16.490.763	16.574.155
Materielle aktiver	4	16.490.763	16.574.155
Udskudt skat		41.000	23.000
Finansielle aktiver		41.000	23.000
Anlægsaktiver		16.531.763	16.597.155
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		954.523	570.934
Andre tilgodehavender		7.093	0
Tilgodehavender		961.616	570.934
Likvide beholdninger		17.482	0
Omsætningsaktiver		979.098	570.934
Aktiver		17.510.861	17.168.089

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.224.718	728.201
Egenkapital		1.274.718	778.201
Gæld til realkreditinstitutter		15.558.913	15.686.458
Langfristede gældsforpligtelser	5	15.558.913	15.686.458
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	128.786	128.785
Deposita		362.039	370.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.375	12.500
Skyldig skat		161.030	191.785
Kortfristede gældsforpligtelser		677.230	703.430
Gældsforpligtelser		16.236.143	16.389.888
Passiver		17.510.861	17.168.089
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	728.201	778.201
Årets resultat	0	496.517	496.517
Egenkapital ultimo	50.000	1.224.718	1.274.718

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	83.392	83.392
	83.392	83.392

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.911	8.665
	29.911	8.665

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	161.030	191.785
Ændring af udskudt skat	(18.000)	(18.000)
Regulering vedrørende tidligere år	9.014	0
	152.044	173.785

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	16.678.395
Kostpris ultimo	16.678.395
Af- og nedskrivninger primo	(104.240)
Årets afskrivninger	(83.392)
Af- og nedskrivninger ultimo	(187.632)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.490.763

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	128.786	128.785	15.558.913	15.057.859
	128.786	128.785	15.558.913	15.057.859

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nørgaard Skødt Ejendomme ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 16.491 t.kr.
